
 Radiesse – rejuvenace paží a povadlé kůže bříška, stehen, kolen 

RADIESSE – Calcium hydroxylapatite se využívá pro stimulaci tvorby kolagenu v problematických partiích paží a 

kdekoli na těle.  

S věkem klesá elasticita a pevnost paží a projevuje se to jako volně visící kůže. Zatímco cvičení může upevnit 

svalovou hmotu a pevnost svalů paže, nezlepší však elasticitu kůže a podkožní tuk. Problém lze řešit operativně, 

ale když se chcete vyhnout jizvě a operaci, tak RADIESSE je ta správná volba. 

 

Jedinečnost výplně RADIESSE je ve vyplnění vrásek a aktivaci kolagenu. Gel vytvoří v místě aplikace síť, mezi 

kterou prorůstají nová kolagenní vlákna. 

 
RADIESSE dodává pevnost a elasticitu kůže kdekoli na těle, ale oblíbenou oblastí jsou právě paže. 
Maximální efekt nastoupí do 1 měsíce a setrvává po dobu až 12 měsíců, a proto je s terapií třeba začít 
před létem. 

Jak se má RADIESSE aplikovat, aby bylo dosaženo maximálního účinku? 

l. dávka…………………2. dávka za 1 měsíc  ........................... efekt 12-18 měsíců 

Kde je možné RADIESSE aplikovat? 

- paže 

- dekolt 
- povadlé bříško po porodu 
- oblast kolene 
- a samozřejmě celulitida 

Cena jednoho sezení  .........................  7000 Kč 

 

 



 


	Radiesse – rejuvenace paží a povadlé kůže bříška, stehen, kolen
	RADIESSE – Calcium hydroxylapatite se využívá pro stimulaci tvorby kolagenu v problematických partiích paží a kdekoli na těle.
	S věkem klesá elasticita a pevnost paží a projevuje se to jako volně visící kůže. Zatímco cvičení může upevnit svalovou hmotu a pevnost svalů paže, nezlepší však elasticitu kůže a podkožní tuk. Problém lze řešit operativně, ale když se chcete vyhnout ...
	Jedinečnost výplně RADIESSE je ve vyplnění vrásek a aktivaci kolagenu. Gel vytvoří v místě aplikace síť, mezi kterou prorůstají nová kolagenní vlákna.
	l. dávka…………………2. dávka za 1 měsíc  efekt 12-18 měsíců
	Kde je možné RADIESSE aplikovat?
	Cena jednoho sezení   7000 Kč


